Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Березняки
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                          РЕШЕНИЕ
от « 25 » марта 2016 года                                                                                          № 6-1
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

25.03. 2016 года
О внесении изменений в решение Собрания

представителей сельского поселения

Березняки  муниципального района

 Кинель-Черкасский Самарской области

от 14 декабря  2015 года № 6-4
«О бюджете сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области на 2016 год и на плановый

период 2017 и 2018 годов»

Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (далее – решение Собрания представителей сельского поселения Березняки) от 14 декабря 2015 года № 6-4 «О бюджете сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (газета «Трудовая жизнь», 2015, 19 декабря, 2016, 15 марта) следующие изменения:
1) в приложении 3 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2016 год»:

в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» (раздел «01», подраздел «13» целевая статья расходов «9910000000» вид расходов «240») сумму «200,0» заменить суммой «170,0»;

после строки Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» (раздел «01», подраздел «13» целевая статья расходов «9910000000» вид расходов «240») дополнить строкой:

«Исполнение судебных актов» (раздел «01», подраздел «13» целевая статья расходов «9910000000» вид расходов «830») с указанием в графе «Всего» суммы «30,0»;

2) в приложении 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2016 год»:

в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» (целевая статья расходов «9910000000» вид расходов «240») сумму «645,6» заменить суммой «615,6»;

после строки Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» (целевая статья расходов «9910000000» вид расходов «240») дополнить строкой:

«Исполнение судебных актов» (целевая статья расходов «9910000000» вид расходов «830») с указанием в графе «Всего» суммы «30,0».

3) Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

сельского поселения Березняки                                                         А.Е. Пургаев

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Березняки                                                       Т.А.Анчикова
PAGE
2